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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ DERGİSİ YAYIN KURALLARI

1.	 1988	yılından	beri	çıkmakta	olan	Türkiye	Barolar	Birliği	Dergisi,	Eylül	2002	tarihinden	bu	yana	da	
“Hakemli	Dergi”	olarak	yayımlanmaktadır.	Türkiye	Barolar	Birliği	Dergisi’nde,	makaleler;	Yargıtay,	
Danıştay,	AİHM,	Anayasa	Mahkemesi	kararları,	kritikler	ve	yayın	tanıtım	yazıları	yer	almaktadır.

2.	 Dergiye	gönderilecek	yazıların	özgün,	başka	bir	yerde	yayımlanmamış	ya	da	yayımlanmak	üzere	
gönderilmemiş	olması	gerekmektedir.

3.  Yazılar, 7.500 sözcüğü geçmeyecek şekilde, bilgisayar ortamında hazırlanmalıdır.

 Yazıların ilk sayfasında makalenin adı, özeti (en fazla 50 sözcük) ve anahtar sözcükleri (en 
fazla 10 sözcük) Türkçe ve İngilizce olarak yer almalıdır. 

 Yazıların sonunda kaynakça bulunmalıdır.

 Yazılar, ana bölümlerde 1,5 satır aralığı ile 12 punto; dipnotlarda tek satır aralığı ile 10 pun-
to kullanılarak yazılmalıdır.

 Dipnotlar sayfa altında gösterilmelidir. Dipnot numaraları noktalama işaretlerinden sonra 
kullanılmalıdır. Dipnot ve kaynak verilirken yazar adı ve soyadının sadece baş harfleri büyük 
harf olmalı, eğer verilen kaynak makale ise makale adı çift tırnak (“ ......”) içine alınmalı, sa-
dece eser adı İTALİK verilmeli, yayınevi, ili, baskı yılı ve sayfa sayısı sırası ile verilmelidir. 

 Örneğin: Yazar Adı, “Makale Adı”, Eser Adı, Xxxx Yay. 2. baskı, Ankara 1999, s. xx.

 Faruk Erem, “Ceza Hukukunda Meslek Sırrı”, AÜHF Dergisi, Ankara 1943, C. x, S. x, s. xx.

4.	 Yazıların	basılı	nüshası	CD	ile	birlikte	künyedeki	adrese	ya	da	elektronik	nüshası	“yayin@barobir-
lik.org.tr”	adresine	gönderilmelidir.	

	 Yazılar,	Türkiye	Barolar	Birliği	Dergisi	Yayın	Kuralları’na	uygun	olmaması	durumunda	reddedilir.

5.	 Yazarlar,	unvanlarını,	görev	yaptıkları	kurumları,	haberleşme	adresleri	ile	telefon	numaralarını	ve	
varsa	e-posta	adreslerini	göndermelidirler.

6. Yazıların “hakemli makaleler” bölümünde yayımlanması istendiği açıkça belirtilmelidir;	açık-
lama	yer	almayan	durumlarda	“makaleler”	bölümünde	yayımlanmak	üzere	gönderildiği	varsayılır.

7.	 Yazarı	tarafından	hakem	incelemesinden	geçirilmesi	istenilen	yazılar,	“kör	hakemlik”	sistemi	uya-
rınca,	yazarların	adı	yazı	metninden	çıkarılarak	hakeme	gönderilir.	Yazarlara	da	yazının	hangi	ha-
keme	gönderildiği	ile	ilgili	bilgi	verilmez.	

	 Hakem	tarafından	uygun	bulunmadığı	için	yayımlanmayan	yazılar,	istenildiği	takdirde	hakem	adı	
belirtilmeksizin	yazarlara	geri	gönderilir.	Hakem	raporuna	itiraz	hakkı	vardır.

	 Hakem	raporu	düzeltme	içeriyorsa,	rapor,	hakem	adı	belirtilmeksizin	yazara	gönderilir	ve	yazının	
hakem	raporuna	göre	düzeltildikten	sonra	yayımlanabileceği	bildirilir.	Bu	süreç,	hakemin	yazının	
yayımlanmasını	uygun	bulmasına	kadar	devam	eder.	

8.	 Yazarı	tarafından	hakem	incelemesinden	geçirilmesi	istenilmeyen	yazılar,	Yayın	Kurulu’nun	kararı	
ile	yayımlanabilir.	Yayımlanmayan	yazılar	yazara	geri	gönderilmez.	Ancak,	durum	yazara	bildirilir.

9.	 Dergiye	gönderilen	yazıların	yazım	denetimlerinin	yapılmış	olduğu,	gönderildiği	biçimiyle	yayım-
lanmasına	“olur”	verildiği	kabul	edilir.	Yazı	teslim	edildikten	sonra,	baskı	düzeltmeleri	için	ayrıca	
yazara	gönderilmez.	

	 Yazım	yanlışlarının	fazla	olması	yazının	yayımlanmaması	için	yeterlidir.

10.	Türkiye	Barolar	Birliği	Dergisi’nin	yazı	dili	Türkçe’dir.	

11.	Yazıların	düzeltilmesinde,	Türk Dil Derneği Yazım Kılavuzu ve	Adam Yayınları Ana Yazım Kılavuzu 
esas	alınmaktadır.

12.	Yayımlanması	kabul	edilen	yazıların,	basılı	ve	elektronik	yayın	haklarına	TBB	sahip	olur.

13.	Yazarlara	Türkiye	Barolar	Birliği	Yayınlarının	Hazırlanması,	Basım	ve	Dağıtımı	Yönetmeliği	çerçeve-
sinde	telif	ücreti	ödenir.	Yazarlara	üç	adet,	hakemlere	bir	adet	dergi	gönderilir.
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Türkiye Barolar Birliği Dergisi, 90. sayısına ulaşmış bulun-
maktadır. 2003 Eylül ayında çıkan 48. sayısından itibaren de, her 
iki ayda bir, bilimsel yazılarla, hiç aksatmadan yayın hayatımız 
sürmüştür. Aynı anlayışla daha uzun yıllar süreceğine de inanı-
yorum.

Katkıda bulunan herkese teşekkür borçluyuz.

Bu sayımızda yine ilginç ve güncel hukuk sorunları ile ilgi-
li makaleler bulacaksınız. Ayrıca İzmirli genç meslektaşlarımı-
zın hazırladığı bir AİHM kararı ile Av. Serkan Cengiz’in “Avru-
pa İnsan Hakları Mahkemesi Kararları Işığında Eğitim Hakkı” başlık-
lı makalesi bulunmaktadır.  Günümüz dünyasının vazgeçilmez 
haklarından birisi olarak öne çıkan, ancak Avrupa İnsan Hak-
ları Sözleşmesi’nin temel metnince korunmayan eğitim hakkı, 
Sözleşme’ye ek 1 No.’lu Protokol’ün 2. maddesince kısmen de 
olsa garanti altına alınmıştır. Sayın Cengiz bu makalesinde Stras-
bourg Mahkemesi’nin içtihatları ışığında ilgili hakka dair kabul 
edilen korumanın muhtevası ve kapsamını ortaya koymaktadır.

Dr. Sedat Çal,  “Hukukta Bilimsel Yaklaşımın Önemi”; Halil Po-
lat, “Çocukların Cezai Sorumluluğu ve Yargılanmalarındaki Özellik-
ler”; Zeynep Derya Tarman, “İptal Edilmiş Hakem Kararlarının Ta-
nınması ve Tenfizi”; Dr. M. Yasin Aslan, “Sırf Askeri Suçlar ve Ceza 
Hukukundaki Sonuçları“; Hasan Dursun, “Özelleştirme Uygulama-
larında Yolsuzluk ve Alınması Gereken Önlemler”; Sinan Kocaoğlu, 
“Suçların Suçu: Soykırım”;  Dr. Emel Badur, Burcu Ertem,  “Reka-
bet Kurulu’nun Denetim Yetkisini Kullanma Araçları”; Mesut Erol, 
“Kamu Hizmetlerinin Görülüş Usullerinden Ruhsat (Lisans, İdari 
İzin, Yetkilendirme) Yöntemi ve Düzenleyici ve Denetleyici Kurumla-
rın Lisans Konusundaki Yetkilerinin Danıştay Kararları Çerçevesinde 
Değerlendirilmesi”; Pınar Ağca Toplandı, “Teselsül Karinesi”; Prof. 
Dr. Metin Günday, Av Tuğba Bayman, Av. Cem Çağatay Orak, 
“Katı Atık Bertaraf Hizmetlerinin Özel Kişilere Gördürülmesi”; Talih 
Uyar, “Takip Hukukunda ‘Nafaka Borcunu Ödememe’ Suçu” başlık-
lı makaleleri ile dergide yer almaktadırlar.

Gelecek sayılarımızda buluşmak üzere yeni adli yılın hayırlı 
olması dileklerimi sunarım.

Teoman Ergül
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